МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]838

О направлении в 2023 году
остатка гранта в форме субсидии,
не использованного в 2022  году
на цели предоставления гранта
в форме субсидии

В соответствии с постановлениями Администрации города от 29.05.2020 № 3505 «О порядке предоставления грантов в форме субсидии некоммерческим организациям в целях поддержки общественно значимых инициатив в сфере межнационального и межконфессионального согласия, профилактики экстре-мизма», от 21.05.2021 № 3944 «Об утверждении порядка принятия решения                     о наличии потребности в направлении в текущем финансовом году
не использованных остатков средств субсидий на финансовое обеспечение затрат, предоставляемых в соответствии с пунктами 1, 7 статьи 78, пунктами 2, 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на цели, установленные при предоставлении субсидии», распоряжениями Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Разрешить использовать в 2023 году в соответствии с целевым назначением остатки средств гранта в форме субсидии, перечисленные                                  в 2022 году, Региональной ассоциации некоммерческих организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, потребность в которых подтверждена в размере 700 000 (семьсот тысяч) рублей 00 копеек.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города				                                В.В. Криворот